
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/264/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korfantów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, zm.: z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 211 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm.: z 2016 r. poz. 1948, 

poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 393.250,00 złotych w: 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 105.000,00 złotych, 

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 105.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 105.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 105.000,00 złotych, 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 186.950,00 złotych, 

R. 80104 – Przedszkola o kwotę 186.950,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 186.950,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 186.950,00 złotych, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 186.950,00 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 9.300,00 złotych, 

R. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 4.300,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 300,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 300,00 złotych, 

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 5.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5.000,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 1968



Dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 92.000,00 złotych, 

R. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 92.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 92.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 92.000,00 złotych, w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 92.000,00 złotych. 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 393.250,00 złotych w: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 18.000,00 złotych, 

R. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 18.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 18.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 18.000,00 złotych, 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 136.050,00 złotych, 

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 136.050,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 136.050,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 136.050,00 złotych, 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 27.260,00 złotych, 

R. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 27.260,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 27.260,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 27.260,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 27.260,00 złotych, 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 25.000,00 złotych, 

R. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 25.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 25.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 25.000,00 złotych, 

Dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 500,00 złotych, 

R. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 500,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 500,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 500,00 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 29.300,00 złotych, 

R. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 29.300,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 29.300,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 29.300,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 29.300,00 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 56.140,00 złotych, 

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 56.140,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 41.140,00 złotych, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5.000,00 złotych, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 36.140,00 złotych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1968



Wydatki majątkowe o kwotę 15.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15.000,00 złotych, 

Dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 101.000,00 złotych, 

R. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 92.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 92.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 92.000,00 złotych, 

R. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 9.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 9.000,00 złotych, z tego: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 9.000,00 złotych. 

§ 3. W załączniku nr 3 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Wykaz zadań w zakresie inwestycji w 2017 roku  

z podziałem na: kontynuowane i nowe” wprowadza się zmiany: 

Zadania kontynuowane: 

Lp. 8, otrzymuje brzmienie: 

8. 851 85154 

Przebudowa i zmiana przeznaczenia 

użytkowego parteru budynku mieszkalnego  

z przeznaczeniem na biura Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

60 500,00 60 500,00 0,00 2017 

Lp. 13, otrzymuje brzmienie: 

13. 
921 92109 

Zakup ogrodzenia boiska i świetlicy - fundusz 

sołecki wsi Przydroże Małe 
8 000,00 8 000,00 0,00 

2017 
Zakup ogrodzenia boiska i świetlicy  2 000,00 2 000,00 0,00 

Razem. 13 10 000,00 10 000,00 0,00 

Zadania nowe: 

Lp. 7, otrzymuje brzmienie: 

7. 600 60016 
Przebudowa nawierzchni dróg ul. Szkolnej  

i Kilińskiego w Korfantowie 
25 000,00 25 000,00 0,00 2017 

Lp. 9, otrzymuje brzmienie: 

9. 600 60016 
Przebudowa nawierzchni drogi  

ul. Targowej w Korfantowie 
211 050,00 211 050,00 0,00 2017 

Lp. 10, skreśla się, 

Lp. 16, otrzymuje brzmienie: 

16. 754 75412 
Modernizacja dachu na budynku remizy 

strażackiej w Korfantowie 
60 000,00 60 000,00 0,00 2017 

Lp. 19, otrzymuje brzmienie: 

19. 801 80101 
Ocieplenie wraz z elewacją budynku 

Szkoły Podstawowej we Włodarach 
78 846,00 78 846,00 0,00 2017 

Lp. 25, otrzymuje brzmienie: 

25. 921 
9210

5 

Zakup wiaty grillowej - fundusz sołecki wsi 

Stara Jamka 
4 700,00 4 700,00 0,00 2017 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1968



Lp. 28, otrzymuje brzmienie: 

28. 
921 

9210

9 

Remont dachu na budynku przy świetlicy  

- fundusz sołecki wsi Włodary 
10 000,00 10 000,00 0,00 

2017 Modernizacja dachu na budynku świetlicy 

wiejskiej we Włodarach 
60 000,00 60 000,00 0,00 

Razem 28. 70 000,00 70 000,00 0,00 

Lp. 33, otrzymuje brzmienie: 

33. 926 92601 
Budowa wiaty grillowej na stadionie  

w Korfantowie 
80 000,00 80 000,00 0,00 2017 

Lp. 39, otrzymuje brzmienie: 

39. 600 60016 
Modernizacja nawierzchni odcinka drogi  

ul. Polnej we Włodarach 
20 000,00 20 000,00 0,00 2017 

Lp. 45, skreśla się, 

dodaje się: 

Lp. 51. Dz. 010 R. 01010 

Treść: Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korfantowie przy ul. Fabrycznej 

Nakłady w 2017 r. – 8.000,00 złotych, 

Źródła finansowania: 

- Budżet gminy –8.000,00 złotych, 

- Inne źródła – X. 

Termin zakończenia (rok) – 2017, 

Lp. 52. Dz. 010 R. 01010 

Treść: Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korfantowie przy ul. Kwiatowej 

Nakłady w 2017 r. – 10.000,00 złotych, 

Źródła finansowania: 

- Budżet gminy –10.000,00 złotych, 

- Inne źródła – X. 

Termin zakończenia (rok) – 2017, 

Lp. 53. Dz. 926 R. 92601 

Treść: Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej w miejscowościach Przechód i Włodary 

Nakłady w 2017 r. – 52.000,00 złotych, 

Źródła finansowania: 

- Budżet gminy –52.000,00 złotych, 

- Inne źródła – X. 

Termin zakończenia (rok) – 2017, 

Lp. 54. Dz. 921 R. 92109 

Treść: Budowa świetlicy sportowo-rekreacyjnej, kontenerowej w Rynarcicach 

Nakłady w 2017 r. – 3.000,00 złotych, 

Źródła finansowania: 

- Budżet gminy –3.000,00 złotych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1968



- Inne źródła – X. 

Termin zakończenia (rok) – 2017. 

§ 4. W załączniku nr 7 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Dotacje udzielane w 2017 roku” wprowadza się 

zmiany: 

Jednostki sektora finansów publicznych: 

Dz. 921 R. 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 

kwotę dotacji podmiotowej zwiększa się o 36.140,00 złotych, 

kwotę dotacji celowej zwiększa się o 60.000,00 złotych, 

Dz. 926 R. 92605 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 

kwotę dotacji podmiotowej zwiększa się o 9.000,00 złotych, 

kwotę dotacji celowej zwiększa się o 40.000,00 złotych. 

§ 5. W załączniku nr 9 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane  

w ramach funduszu sołeckiego w roku 2017” wprowadza się zmiany: 

wiersze: 

900 90004 

Rynarcice 

Utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa  

i materiałów eksploatacyjnych 
520,82 

921 92105 
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw oraz zagospodarowanie 

terenu 
4 000,00 

921 92109 Uregulowanie należności za wynajem modułów kontenera 5 000,00 

921 92109 
Dofinansowanie imprez integracyjnych 1 000,00 

Razem 10 520,82 

 

754 75412 

Stara Jamka 

Zakup materiałów do przebudowy remizy strażackiej 6 500,00 

900 90004 Paliwo, żyłka i olej do kosiarki /utrzymanie terenów zielonych 220,00 

921 92105 Zakup wiaty grillowej 5 000,00 

  Razem 11 720,00 

zastępuje się wierszami poniżej: 

900 90004 

Rynarcice 

Utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa i materiałów 

eksploatacyjnych 
520,82 

900 90004 Zakup kosiarki 3.000,00 

900 90004 Zakup kosy spalinowej 1.000,00 

921 92109 Zakup garażu - wiaty 3.000,00 

921 92109 Zakup toalety przenośnej TOI TOI 2.000,00 

921 92109 Dofinansowanie imprez integracyjnych 1 000,00 

  Razem 10 520,82 

754 75412 

Stara Jamka 

Zakup materiałów do przebudowy remizy strażackiej 6 500,00 

900 90004 Paliwo, żyłka i olej do kosiarki /utrzymanie terenów zielonych 220,00 

900 90004 Zakup paliwa – zagospodarowanie i koszenie boiska 300,00 

921 92105 Zakup wiaty grillowej 4 700,00 

  Razem 11 720,00 

§ 6. W załączniku nr 11 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych” 

wprowadza się zmiany: 

Lp. 4, skreśla się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1968



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 8.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1968


		2017-07-14T12:15:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




